ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ТОРЖКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа  2022 года

	№
	35/ 189 -5

	г. Торжок

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам  секретаря территориальной избирательной комиссии                  города Торжка
В соответствии с пунктом 11.3. Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5, статьёй 37  Регламента территориальной избирательной комиссии города Торжка, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка от 23 июня 2016 года №4/15-4,  территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии города Торжка в количестве  трех членов территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом решающего голоса, в следующем составе:
	1.
	Громова Ирина Викторовна

	2.
	Сенихин Сергей Владимирович

	3.
	Волнина Ольга Ефремовна

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	Г.А. Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	О.В. Рукавишникова

	МП

PAGE
2